1°Trofeo San Bernardino
A.S.D. Arcieri Bernalda (R2517010)
Bernalda (MT), 18-05-2025
Giudici di Gara: Bini Patrizia
Direttore dei Tiri: Silletti Marcello
Comitato Organizzatore: Dimonte Rocco Biagio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 015B BOSCO Simone 03 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 307/ 1 249/ 3 556 2 1
2 1- 017D BERNINI Leonardo MM 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 278/ 3 274/ 1 552 7 2
3 1- 014C VENTURA Cataldo MM 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 281/ 2 265/ 2 546 8 0
4 1- 015C DILETTUSO Gabriele 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 242/ 4 243/ 4 485 0 0
5 1- 016A LIPPOLIS Fabrizio MM 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 235/ 5 231/ 6 466 3 2
6 1- 014B MACCURO Michele MM 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 223/ 6 236/ 5 459 3 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017A SCOMMEGNA Sabrina 02 16041 Arcieri del Sud 262/ 1 269/ 1 531 5 1
2 1- 015D TEMPONE Roberta 03 17038 Asd Arcieri La Fenice Viggiano 229/ 2 244/ 2 473 0 0
3 1- 015A ZACCAGNINO Francesca 03 17026 A.S.D. Venosa 06 208/ 3 221/ 3 429 3 1
4 1- 014D PESCUMA Carmen 04 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 178/ 4 179/ 4 357 2 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012C DILETTUSO Domenico 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 242/ 1 237/ 1 479 6 3
2 1- 012B BRUNO Antonino 04 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 232/ 2 214/ 2 446 2 1
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C IOVANNI Vincenzo AM 02 17026 A.S.D. Venosa 06 189/ 1 183/ 1 372 4 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D PUTIGNANO Silvia 03 16041 Arcieri del Sud 228/ 1 230/ 1 458 4 2
30000 1- 014A FASANELLA Adele 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 110/ 2  41/ 2 151 1 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B LAROCCA Francesco 03 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 294/ 1 285/ 2 579 10 6
2 1- 013A SILLETTI Antonio 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 282/ 2 291/ 1 573 8 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 012A CIPPONE Claudia 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 284/ 1 265/ 1 549 3 2
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A SASSO Ezio Gabriele 04 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 291/ 2 291/ 1 582 10 5
2 1- 002B ABRUSCI Giuseppe 03 16098 Asd Arcieri Dei Peuceti 303/ 1 275/ 2 578 5 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A DE VITO FRANCESCO Sofia 02 16098 Asd Arcieri Dei Peuceti 312/ 1 309/ 1 621 14 4
2 1- 002C PERROTTA Giada GF 04 17026 A.S.D. Venosa 06 254/ 2 253/ 2 507 6 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 340/ 1 331/ 1 671 35 10
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250518.114913+02:00
1°Trofeo San Bernardino
A.S.D. Arcieri Bernalda (R2517010)
Bernalda (MT), 18-05-2025
Giudici di Gara: Bini Patrizia
Direttore dei Tiri: Silletti Marcello
Comitato Organizzatore: Dimonte Rocco Biagio
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
2 1- 005A DI CONSOLO Cristian 00 16041 Arcieri del Sud 284/ 2 284/ 3 568 12 6
3 1- 005B CARTA Giovanni 04 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 261/ 3 291/ 2 552 11 7
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A RENDE Maria Pia 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 317/ 1 316/ 1 633 17 6
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003D FERRANTE Antonio Domenico 02 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 318/ 2 323/ 1 641 27 9
2 1- 003B TORRACA Giacomo 01 17038 Asd Arcieri La Fenice Viggiano 322/ 1 319/ 2 641 21 8
3 1- 004A MARASCO Ugo 04 17038 Asd Arcieri La Fenice Viggiano 300/ 3 308/ 3 608 14 5
4 1- 005C SCHIAVONE Rocco 04 16099 Evo' Archery Team Ssd 293/ 4 288/ 5 581 11 3
5 1- 006C CORIGLIANO Carlo 03 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 281/ 5 296/ 4 577 10 6
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D DI PIERRO Francesca 03 16041 Arcieri del Sud 301/ 1 275/ 1 576 19 9
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A DE NOVELLIS Michele Giovanni 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 329/ 1 324/ 1 653 25 9
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D MINUTIELLO Giulia 04 17026 A.S.D. Venosa 06 210/ 1 235/ 1 445 9 4
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 001B CORIGLIANO Rebecca 02 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 324/ 1 310/ 1 634 9 43
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A MARASCO Gaetano 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 290/ 1 284/ 1 574 10 1
2 1- 009A BRUNO Paolo 01 18060 Arcieri Cus Cosenza 284/ 2 271/ 2 555 6 2
3 1- 009C MATRANGA Angelo 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 267/ 4 251/ 3 518 5 2
4 1- 011C TRAFICANTE Francesco 03 17026 A.S.D. Venosa 06 244/ 5 250/ 4 494 5 2
5 1- 007D BELLITTI Giuliano 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 267/ 3 225/ 6 492 6 1
6 1- 008A PALOPOLI Luigi MM 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 243/ 6 227/ 5 470 4 2
7 1- 009B DE PALMA Franco MM 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 240/ 7 203/ 7 443 4 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A SCALZO Geraldine MF 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 246/ 2 217/ 1 463 5 2
2 1- 010B MOLLICA Lia MF 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 247/ 1 208/ 3 455 5 1
3 1- 008B FALASCA Rosanna MF 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 225/ 3 209/ 2 434 3 1
4 1- 008C RUINA Ludovica 02 18060 Arcieri Cus Cosenza 181/ 4 186/ 4 367 3 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250518.114913+02:00
1°Trofeo San Bernardino
A.S.D. Arcieri Bernalda (R2517010)
Bernalda (MT), 18-05-2025
Giudici di Gara: Bini Patrizia
Direttore dei Tiri: Silletti Marcello
Comitato Organizzatore: Dimonte Rocco Biagio
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D DIDONNA Benedetto 01 16099 Evo' Archery Team Ssd 298/ 1 279/ 1 577 12 2
2 1- 007C GIOIA Pietro 03 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 232/ 4 258/ 2 490 4 0
3 1- 011B PIRULLI Vito Antonio 03 16099 Evo' Archery Team Ssd 235/ 3 219/ 3 454 4 2
4 1- 010A GERNONE Michele 02 16099 Evo' Archery Team Ssd 241/ 2 201/ 5 442 3 0
5 1- 008D PINTO Leonardo Antonio 03 16028 Ass. Dilettantistica Arcieri D 227/ 5 212/ 4 439 2 0
6 1- 007B MARTINA Donato 03 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 201/ 6 180/ 6 381 0 0
7 1- 010C SANTOLIQUIDO Michele 04 17026 A.S.D. Venosa 06 130/ 7 145/ 7 275 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20250518.114913+02:00